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RINTEESEEN PÄÄSIÄISENÄ VIELÄ ETELÄSSÄKIN 
 
Kuluva talvi on ollut hiihtokeskuksille haastava, vaikka Suomessa on päästy 
nauttimaan lumisista olosuhteista. Eritoten matkailukeskuksissa lomakalenterin 
ajoittuminen sekä oikukkaat sääolosuhteet ovat tehneet kaudesta ennakoimattoman. 
Taajamien läheisyydessä sijaitsevat paikalliskeskukset ovat onnistuneet toiminnassaan 
erinomaisesti ja talvikauden odotetaan sivuavan kaikkien aikojen parasta. 
 
Pääsiäinen sijoittuu tänä vuonna myöhäisimpään mahdolliseen kalenteriaikaan, joka on 
hiihtokeskuksille sekä uhka että mahdollisuus. Normaalisti pääsiäinen on 
hiihtokeskusten supersesonki, mutta tänä vuonna odotukset ovat hissilippumyynnin 
suhteen maltilliset. Pääsiäinen ja vappu ovat toisaalta niin lähellä toisiaan, että monet 
jäävät hiihtokeskuksiin myös välipäivinä. 
 
– Pälkäneellä sijaitseva Sappee on eteläisin hiihtokeskus, joka pitää rinteet auki 
pääsiäispyhinä. Suomesta löytyy vielä kymmeniä hienoja hiihtokeskuksia ja 
laskumahdollisuuksia. Hiihtokeskusten reaaliaikaiset rinnetiedot kannattaa tarkistaa 
www.ski.fi –sivuilta, koska olosuhteet muuttuvat nopeasti kevättä kohti, kertoo 
Suomen hiihtokeskusyhdistyksen toiminnanjohtaja Sari Tollet. 
 
Avoinna olevien hiihtokeskusten rinteet ovat onnistuneen lumetuksen ansiosta edelleen 
erinomaisessa kunnossa. Lisäväriä hiihtokauden loppupuolelle tuo runsas 
tapahtumatarjonta. 
 
– Hiihtokeskusten kausi on asiakasmäärien suhteen positiivinen. Werneri hiihtokoulu 
on pyörittänyt tuhansia lapsiasiakkaita lähirinteissä ja hiihtokeskukset ovat edelleen 
suosittuja perheiden lomakohteita. Myönteisenä asiana tälle kaudelle on nähty 
erityisesti yritysryhmien palaaminen hiihtokeskuksiin muutaman hiljaisemman vuoden 
jälkeen, toteaa Tollet. 
 
Hiihtokeskusten rinne- ja latutietoja voi seurata osoitteessa www.ski.fi. Osoitteesta 
löytyvät myös keskuskohtaiset webbikamerat ja muu informaatio. Hiihtokeskustiedot 
julkaistaan reaaliaikaisena myös Ylen teksti-TV:n sivulla 420 sekä MTV3 tekstikanavan 
sivulla 620. 
 
Lisätietoja: 
Sari Tollet, toiminnanjohtaja, Suomen Hiihtokeskusyhdistys ry, puh. 0400 418 858 
www.ski.fi 
 
Suomen Hiihtokeskusyhdistys ry (SHKY) on suomalaisten hiihtokeskusten katto-
organisaatio, jonka päätehtäviä ovat toimialan edunvalvonta, rinneturvallisuuden 
edistäminen, jäsenistön koulutus, tutkimustoiminta, alan tiedotus ja yhteismarkkinointi. 
Keskeisiä tavoitteita ovat laskettelun harrastajamäärän ja -aktiivisuuden lisääminen 
sekä toimialan terveen kasvun varmistaminen. SHKY:n jäseninä on noin 80 
hiihtokeskusta ja 55 hiihtokoulua. 


